
ZARZĄDZENIE NR 742/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Grajewo do zaciągania 
zobowiązań 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 
1005, 1079, 1561), § 13 pkt 4 uchwały Nr LII/404/22 Rady Miasta Grajewo z dnia 27 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Grajewo na 2023 rok oraz § 3 ust. 2 uchwały Nr LII/403/22 Rady Miasta 
Grajewo z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Grajewo 
na lata 2023 - 2033 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam   kierowników   miejskich   jednostek   organizacyjnych   do   zaciągania zobowiązań: 

1) związanych   z realizacją   przedsięwzięć   ujętych   w załączniku   Nr   2 do   uchwały w sprawie   
Wieloletniej   Prognozy   Finansowej   Miasta Grajewo na lata 2023 – 2033; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Wykonanie   zarządzenia   powierzam   kierownikom   jednostek   organizacyjnych miasta 
realizującym przedsięwzięcia (programy, projekty lub zadania), o których mowa w § 1. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAB2A223-AB74-4FB0-83F1-6490C3071D83. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


